ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ У правления архивами Свердловской области
от 28.10.2015 № 27-01-33/191 «Об утверждении Порядка работы с обращениями

граждан и организаций по фактам коррупции в Управлении архивами

Свердловской области и областных государственных архивах»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления архивами Свердловской области от 28.10.2015
№ 27-01-33/191 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан
и организаций по фактам коррупции в Управлении архивами Свердловской области
и областных государственных архивах» («Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2015, 6 ноября, № 6256)
с изменениями, внесенными приказами Управления архивами Свердловской области

от 18.01.2016 № 27-01-33/12 и от 06.11.2019 № 27-01-33/216 (далее - приказ Управления

архивами Свердловской области от 28.10.2015 № 27-01-33/191), следующее изменение:
в преамбуле слова «Указ Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года

№ 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»»
заменить словами «Указ Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года
№ 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»».

2. Внести в Порядок работы с обращениями граждан и организаций по фактам
коррупции в Управлении архивами Свердловской области и областных

государственных архивах, утвержденный приказом Управления архивами Свердловской

области от 28.10.2015 № 27-01-33/191, следующее изменение:
абзац второй пункта 4.5 раздела IV изложить в следующей редакции:
«Данная проверка проводится отделом организационно-аналитической работы,

информационных технологий, государственной службы и кадров Управления архивами

в соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 19.01.2021 № 10-УГ
«О некоторых вопросах организации проверки достоверности и полноты сведений

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения
ограничений и требований к служебному поведению».».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами

Свердловской области Р.С. Тараборин

АО «Формат». заказ №112. rnpaж 600.

		2021-09-28T12:02:58+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"